

Municipalidad de El Paraíso Departamento de El Paraíso

Unidad de Relaciones Públicas Teléfonos: 2793-4179/9483-7307 Correo/ligia_lainez @yahoo.com

NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Director de la Unidad de Relaciones Públicas de la Municipalidad de EL Paraíso, Departamento de El Paraíso.

Por medio de la presente informa que no hemos recibimos publicaciones del diario oficial la Gaceta, que son cargados y actualizados al portal único de transparencia correspondiente al mes de Enero el año 2025.

Firmo y sello la presente constancia a los 14 días del mes Febrero del 2025.

Atte.

Pedro A. Pastrana

38 * Unidad de Relaciones Públicas

Municipalidad de El Paraíso